INDICAÇÃO Nº 91/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a poda das árvores existentes na Rua Coronel Pradel, próximo a Igreja Batista.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, visto que solucionaria problemas de segurança no local, além de garantir a passagem de pedestres pela calçada, o que atualmente é inviável.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2003.

	CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

	VEREADOR

PAGE